MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1330/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 d e setembro d e 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referind o-nos
à Indicação n° 2908/2020, de autoria de Vossa Senhoria, encaminhamos a inclusa cópia
do Ofício SMS n° 0226/2020 expedido pela Senhora Secretária Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consid eração.

WlG I 046 097/20201

OF. SMS. N° 0226/2020

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 15 de setembro de 2020.

REF.: REQUERIMENTO N°02908/2020
Autoria: Vereador Tenente Santana
Guichê n° 046.097/2020

Ao Chefe de Gabinete
Alan Silva

Como nossos cumprimentos, em resposta ao requerimento em
epígrafe, encaminhamos OF. Da Coordenadoria Executiva de Vigilância em Saúde, 15 dG sctem~ro
de 2020.

Sendo que o tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos necessários.

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara • SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO - CEP 14.801-360
TELIFAX (016) 33011700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP.GOV.BR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

11 sus
-

l?is_tcma
~ Unoco

• deSaúde

Araraquara, 15 de setembro de 2020.

Sanitização Upa Vila Xavier

Ilustrissima Senhora
JOICE NOGUEIRA
Coordenadora Executiva de Gestão em Saúde

Informo que postergado o horário da Sanitização não muda a situação de carros

parados nas ruas, nossos servidores estão treinados para não haver prejuízo do

processo de trabalho, além do mais acarretaria em horas extras desnecessárias.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da

minha estima e consideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respeitosamente,

RODRIGO CONTRERA RAMOS
Coordenador Executivo De Vigilância Em Saúde

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br